Code : 863044

Date de mise a jour:

Code EAN UVC:

Certification PEFC :
Certification Ecolabel :
Nombre de plis :

Composition :
Couleur papier :
Type de gaufrage :
Liaison entre plis :
Type d'impression :

Poids unité de base (g) :

Nombre de feuilles :

Hauteur de feuille (mm) :
Surface de feuille (cm?) :
@ rouleau (mm) :
Longueur rouleau (m) :

Poignée (O/N) / couleur

Poids papier gr:

Poids mandrin gr:
Poids poly gr:

Poids uvc gr:

Nbre feuilles/uvc:
Hauteur mm:

Longeur mm:

Largeur mm:
Epaisseur film poly (u):
Type UVC:

Dernier champ modifié :

Grammage papier (g/m2) :

Longueur de feuille (mm) :

@ mandrin (mm) / couleur :

2 LUCART

PROFESSIONAL

27/05/2015

Fiche Produit

ECONATURAL YV 2

Code EAN colis : 8005892414883

Code palette :

CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI

N

0]

2

20
Fiberpack
Havane
Gaufré collé

337

190

210

210
0,0441

DONNEES UVC

332

337
190
100
211
105

-
L

; [“ecoi ]
AHLUCART

L

4

DONNEES COLIS

Poids uvc gr:

Poids emballage gr:
Poids colis gr:

Nbre uvc/colis:
Hauteur mm:
Longeur mm:
Largeur mm:
Volume m*:

6640
582
7322
20
218
399
534
0,046

Les dimensions et caractéristiques techniques de nos produits font I'objet de tolerances de +/- 5%
pouvant faire varier les valeurs ci dessus. Cette fiche produit reflete les principales caractéristiques
de nos produits mais ne sauraient étre considérée comme un engagement contractuel.

V=
Ecolabel

W

DONNEES PALETTE
Poids palette kg:

Nbre colis/palette :
Hauteur m:

Longeur m:

Largeur m:

Volume m®;

Volume cm?;

Palette gerbée (O/N):
Type palette:

Nbre de couches/pal:
Nbre de colis/couche:

NOVAT

171,5
20
1,24
1,2
0,8

EPAL

ISSUE




