

## **Fiche Produit**

## **ECONATURAL V 2**

Code: 863044

Date de mise à jour : 27/05/2015

Dernier champ modifié:

Code EAN UVC: Code EAN colis: 8005892414883 Code palette:

## **CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI**

Certification PEFC: N
Certification Ecolabel: O
Nombre de plis: 2
Grammage papier (g/m2): 20

Composition : Fiberpack
Couleur papier : Havane
Type de gaufrage : Gaufré collé

Liaison entre plis : Type d'impression :

Poids unité de base (g): 337

Nombre de feuilles : 190 Longueur de feuille (mm) : 210 Hauteur de feuille (mm) : 210 Surface de feuille (cm $^2$ ) : 0,0441

 $\ensuremath{\text{\emph{Ø}}}$  rouleau (mm) :

Longueur rouleau (m) :  $\emptyset$  mandrin (mm) / couleur :

Poignée (O/N) / couleur O







DONNEES UVC		DONNEES COLIS		DONNEES PALETTE	
Poids papier gr:	332	Poids uvc gr:	6640	Poids palette kg:	171,5
Poids mandrin gr:		Poids emballage gr:	582	Nbre colis/palette :	20
Poids poly gr:	5	Poids colis gr:	7322	Hauteur m:	1,24
Poids uvc gr:	337	Nbre uvc/colis:	20	Longeur m:	1,2
Nbre feuilles/uvc:	190	Hauteur mm:	218	Largeur m:	0,8
Hauteur mm:	100	Longeur mm:	399	Volume m <sup>3</sup> :	
Longeur mm:	211	Largeur mm:	534	Volume cm <sup>3</sup> :	
Largeur mm:	105	Volume m <sup>3</sup> :	0,046	Palette gerbée (O/N):	0
Epaisseur film poly (μ):				Type palette:	EPAL
Type UVC:				Nbre de couches/pal:	4
				Nbre de colis/couche:	5

Les dimensions et caractéristiques techniques de nos produits font l'objet de tolerances de +/- 5% pouvant faire varier les valeurs ci dessus. Cette fiche produit reflète les principales caractéristiques de nos produits mais ne sauraient être considérée comme un engagement contractuel.

